РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 05 декабря 2019 года                                                                         № 120
        с. Ломовец

                                                       Принято на    30   заседании   сельского
                                                       Совета народных  депутатов пятого созыва

Об утверждении Перечня имущества,
подлежащего предоставлению в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Ломовецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  Ломовецкого  сельского  поселения Троснянского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского  поселения                                             А.В. Канаев

Приложение к решению  Ломовецкого
сельского Совета народных депутатов
от 05.12.2019 года № 120

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Ломовецкого сельского  поселения Троснянского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

№ п/п

Наименование имущества

Адрес имущества
	Имущественные права субъектов малого и среднего предпринимательства на имущество

	1
	Помещение общей площадью 25,6 кв.м.
	с. Ломовец
 ул. Дзержинского д. 13
здание ДК

	2
	Помещение общей площадью  26,6кв.м.
	С. Ломовец,
[bookmark: _GoBack]ул. Дзержинского   д. 13
здание ДК